
2025年 9月 8日 

お客様各位 

ＪＦＥ東日本ジーエス株式会社 

代表取締役社長 藤井 久敬 

 

京浜地区印刷事業撤退のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は京浜地区において印刷事業を展開してまいりました。これも偏にお客様をはじ

め関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げます。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大後のペーパーレス化の急激な進行に加え、近年

の原材料等諸コストの増加などにより、弊社の印刷事業の環境は大変厳しい状況にあります。 

弊社といたしまして事業継続の方向性を真摯に検討してまいりましたが、ペーパーレス化と

印刷物減少は今後一層進行するものと見込まれること等から、京浜地区における印刷事業を継

続することは困難との判断に至り、誠に遺憾ながら 2026 年 3 月末日をもちまして当事業から

撤退することを決定いたしました。 

お客様には多大なご迷惑をお掛けしますことを、心より深くお詫び申し上げます。 

弊社では今後も誠意をもって対応してまいりますので、事情ご賢察のうえ、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご連絡申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

〇事業終了日  2026 年 3 月 31 日 

〇お問い合わせ先 JFE 東日本ジーエス株式会社 京浜地区 業務部印刷サービス室 

住所：神奈川県川崎市川崎区池上新町３丁目４番３号 

TEL：044-266-7131 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 


